АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 апреля 2012 года                    № 27

       п. Мирный

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Кемское от 1 апреля 2011 № 33

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок формирования и ведения сводного реестра муниципальных услуг (функций) администрации сельского поселения Кемское, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Кемское от 1 апреля 2011 № 33 «Об утверждении Порядка формирования и ведения сводного реестра муниципальных услуг (функций) администрации сельского поселения Кемское» следующие изменения:
1) раздел IV Порядка формирования и ведения сводного реестра муниципальных услуг (функций) администрации сельского поселения Кемское изложить в следующей редакции:

«IV. Содержание Реестра

1. Информация об оказываемых муниципальных услугах (функциях) отражается в Реестре через следующие параметры:

1) порядковый номер муниципальной услуги (функции);

2) наименование муниципальной услуги (функции);

3) исполнитель услуги;
4) получатель услуги;

5) нормативный правовой акт, закрепляющий предоставление услуги за администрацией сельского поселения Кемское - нормативный правовой акт Российской Федерации, Вологодской области и (или) муниципальный правовой акт сельского поселения Кемское, в соответствии с которыми предоставляется муниципальная услуга на территории сельского поселения Кемское;

6) сведения о возмездности (безвозмездности) услуги (функции) – указывается платно или бесплатно предоставляется услуга (исполняется функция);»;
2. Приложение № 1 к Порядку формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) администрации сельского поселения Кемское «Реестр муниципальных услуг (функций) администрации сельского поселения Кемское» изложить в следующей редакции: «

	N
п/п
	Наименование муниципальной услуги

	Исполнитель услуги

	Получатель услуги
	Нормативный правовой акт, закрепляющий обязанность муниципального образования по предоставлению муниципальной услуги
	Вид муниципальной услуги (платная, бесплатная).

	1
	2
	3
	4
	5
	6

»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                         М.В.Гайдукова